
Smlouva o dílo (dále SOD) Č. 20211115

I. Smluvní strany

LI. Objednatel:
Město Blovice
Masarykovo náměstí 143
336 01 Blovice
Zastoupený: Bc, Robertem Zelenkou, starostou
lČ: 00256455, DIČ: CZ00256455
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
Bankovní spojení: 9005124361/0100

1.2. Zhotovitel:
FINAL KOM s. r. o.
sídlo: Kocourov 36, 339 01 Mochtín
Statutární orgán : Vladimír Hájek, jednatel
IC : 02877155, DIC: CZ02877155
Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) Technických:
b) Smluvních: Vladimír Hájek
Telefon:
Email: i
Bankovní spojení: 3469464359/0800

Il. Předmět díla

11.1. Předmětem díla je provedení stavby „Blovice — vnitroblok 5. května —

odstavná plocha“. Jedná se o stavební práce stavební práce na výstavbě nových
odstavných ploch pro osobní vozidla, chodníku podél stávající místní komunikace a
plochy pro tříděný odpad v rozsahu projektové dokumentace zpracované v roce 2021
Ing. Martinou Pavlíkovou.

Stavebními a montážními pracemi se pro účely této SOD rozumí dodávka všech
prací, konstrukcí a materiálů, nutných k řádnému provedení díla, provedení všech
předepsaných zkoušek a zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu dila provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a
předání díla, kjeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu.

Místem plnění předmětu díla jsou Blovice.

11.2. Použité materiály jsou stanoveny v projektu stavby. Pokud by se ukázala potřeba
užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně
v rámci písemných dodatků zpracovaných ve SOD. Bez písemného souhlasu
objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schválenému
projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti
dle staveb. zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění.

1



‘~ ~‚‚~‚ :~ I‘I „‚ ~ ~ ‚ ‚I‘)~y.
. . .. :~

‚1.3. DojdeIi při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření
předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí
zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čI. 111.2. a předložit tento soupis
objednateli k odsouhlasení. Teprve Po případném odsouhlasení má zhotovitel právo
na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně
zahrnuty.

11.4. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno ve slepých rozpočtech,
výkazech výměr nebo specifikacích.

11.5. zhotovitel potvrzuje, že sev plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
dila, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné.

Ill. Cena díla

111.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 1 297 000,00 Kč
DPH: 272 370,00 Kč
Cena vč. DPH: 1 569 370,00 Kč

Plněni nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

V souladu s obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše přípustná.

111.2. Položkové rozpočty jsou nedílnou součástí SOD. Jednotkové ceny uvedené
v rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi oceněny veškeré
případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

111.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy
v projektu stavby.

111.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní
dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na
vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních
přípojek, náklady na energie a vodu Po dobu výstavby, náklady na vytyčovací práce
spojené s výstavbou, náklady na zpracování projektové dokumentace skutečného
stavu provedení díla, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele,
nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle či. II. smlouvy. Dále očekávaný vývoj cen
k datu předání díla.

111.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany
berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se
promítne v jejím konečném vyčíslení.

2



IV Terminy plnění

IV 1 Předani staveniště nejpozději 15 11 2021

IV 2 Zahajeni praci na dile 01 12 2021

IV.3. Ukončení díla: 30. 04. 2022

IV 4 Vyklizeni staveniště 30 04 2022

V Platební podmínky, fakturace

V 1 Provedene prace budou fakturovany měsičně Konečna faktura bude vystavena
při předani a převzeti dila a bude uhrazena po odstraněni posledni vady nebo
nedodělku zapsaneho v protokolu o předani a převzeti a předani všech dokladů
nutnych k provozovani dila Přilohou daňoveho dokladu je soupis provedenych praci
a dodavek vždy odsouhlaseny technickym dozorem Splatnost daňoveho dokladu je
20 kalendařnich dni od data doručeni objednateli

V 2 Nedojdeli mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množstvi či druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
k rozporu.

V 3 Zhotovitel nepožaduje zalohu

V.4. Objednatel uhradí zhotoviteli závěrečný daňový doklad až po odstranění všech
vad a nedodělků zjištěnych při předani a převzeti dila a předani všech dokladů
nutnych ke kolaudaci dila

V.5. Nenastoupí  Ii zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném
termínu, má zhotovitel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou :

specializovanou firmou a o vyplacenou častku snižit celkovou cenu dila

VI Maietkove sankce, smluvni pokuty

Vl 1 Smluvni strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvni pokuty

Vl.1 .1. Za prodleni s termínem předání díla (i dílčích termínů) v termínu dle čI. lV.3.
smlouvy, a to 5 000, Kč za každy den prodleni

VI 1 2 Za prodleni s terminem odstraněni vad a nedodělků uvedenych v předavacim
protokolu, a to 2.000, Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VI.1.3. Za nevyklizení staveniště v terminech dle či. IV.4. smlouvy, a to min.
2.000, Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Vl.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SOD nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto
částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně
odečíst tuto částku z pozastávky.

3



VI.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a
ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VIL Staveniště

Vll.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do
15.11.2021.

Vll.2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby
řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla
objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních
objektů a odpovídá za jejich správnost.

Vll.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení
podzemních vedení stavenišť a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí Po
celou dobu výstavby.

Vll.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou
součástí sjednané ceny díla.

Vll.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo
přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto
práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování
dopravních značek v souvislosti s průběhem prováděni prací a všechny náklady s tím
spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Vll.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde
k poškození stávajících objektů či okolních zařízeni vinou zhotovitele, zavazuje se
zhotovitel vše uvést dd původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

Vll.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo
jiné vhodné zabezpečeni. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně
díla.

Vll.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energii včetně případného
měření odběrů.

Vll.9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, neníli na staveništi pořádek,
nebo neníli odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

Vll.10. Nejpozději do 7 dnů Po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu
nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat
zhotoviteli smluvní pokutu dle Čl. Vl.1.3. a to až do vyklizení staveniště.

4



‘jl.l 1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje
hotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení

~ařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

‚mL Provádění díla

vlll.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve
sjednané době.

vlll.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění
díla. Zjistíli, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tornu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.

Vlll.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min.
3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiníli
tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se
staly nepřístupnými na svůj náklad.

Vlll.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné
písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Budeli
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen
toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného
stavu a následným zakrytím zhotovitel.

VIll.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
V prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či
případn“ jiné předpisy související s realizaci díla.

Vlll.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je
zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

Vlll.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich
prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností.
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
~~klady zhotovitel.

VlIlS. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a
~řipornínky vyplývající ze stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek
vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

Vlll.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel

5



učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a
veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Vlll.1O. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži.

Vlll.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Stejné podmínky je
zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na
požádání předložit objednateli.

Vlll.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících
z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této
smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a
neníli to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Vlll.13. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu
bez písemného souhlasu objednatele.

Vlll.14. Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech
předpokládaných subdodavatelů ještě před uzavřením svých smluvních vztahů
s nimi. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z tohoto seznamu ty subdodavatele, se
kterými má z předchozích staveb nebo jednání špatné zkušenosti. Zhotovitel je pak
povinen zajistit jiného subdodavatele.

Vlll.15. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je
povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní
správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je
povinen rozhodnout o dalším postupu.

Vlll.16. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna v koordinaci s
pokládkou ostatních inženýrských sítí.

IX. Stavební deník

lX.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které
provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu
stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.

IX.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
název, sídlo, lČ zhotovitele
název, sídlo, lČ objednatele
přehled všech provedených zkoušek jakosti
seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
seznam dokladů a úředních opatřeni týkajících se stavby

lX.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí
vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou

6



předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět
záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové
dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

1X.4. Nesouhlasíii stavbyvedoucí se zápisem, který učinii objednatel nebo jím
pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí, přičemž pracovními dny se
rozumí pondělí až pátek.

1X.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním
deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.

‚KG. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako
doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

lX.7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro
účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník
víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují
zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové
dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla
vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku vícepraci uvést stručný, ale
přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz
výměr a jeli to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto
zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od
vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném
deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.

IX.8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

X. Předání a převzetí díla

X.1. Zhotovitel je poviněn písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat,
nebudeli dohodnuto jinak‘

X.2. Oznámíli zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím
řízení se zjisti, že dílo není podle podmínek SOD ukončeno či připraveno
k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé
nebo smluvní pokutu ve výši 5.000, Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.

X.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané
doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb‘, v platném znění a vyhl. č. 132/1 998
Sb., v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a
schopné předání.

X.4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich
odstranění. (nejpozději do jednoho týdne, nebudeli dohodnuto jinak.) Pokud

.7



objednatel odmítne dílo převzít, je povinen odvést do zápisu svoje důvody. Před
odstraněným vad, je tyto nutné, ve spolupráci se stavebním dozorem,
zdokumentovat.

X.5. Dilo je považováno za ukončené Po ukončení všech prací uvedených v Čl. Il.
této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli
doklady uvedené v či. X.3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a
uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení
díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu
předávacího protokolu.

X.6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky,
které samy osobě ani ve spojeni sjinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom
případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedoděiky v termínu uvedeném
v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a
nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle
čI. Vl.1.2. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

X.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně
závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu
stavby.

X.8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí,
že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto
sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupíli zhotovitel
k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku,
nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámeni objednatele, sjednávají
obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí
později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání
a převzetí díla.

XI. Z&?uky

Xl.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na
něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

XI.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v Čl. II. záruku v délce 60 měsíců. Po
tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

Xl.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku,
vyplývajícího z protokolu o předáni a převzetí díla.

Xl.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se
projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat
nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

Xl.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích
předmětů, svítidel apod.)

8



XI.4.2. Odstranění vady opravou, jeli vada opravitelná.

Xl.4.3. Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Xl.4.4. Odstoupení od smlouvy.

Xl.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů Po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, vjakém termínu nastoupí
k odstraněni vady. Tento termín nesmí být delší, než 2 dny od obdržení reklamace, a to
bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní, nejpozději do jednoho týdne,
nebudeli dohodnuto jinak.

Xl.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.

Xl.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady,
nejpozději však do 10 dnů Po obdržení reklamace, a to iv případě, že reklamaci
neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
2.000, Kč za každý den prodlení. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na případnou náhradu Škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

Xl.8. Nenastoupíli zhotovitel k odstranění reklamovaná vady ani do 15ti dnů Po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel.

Xl.9. Prokáželi se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně,
tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje
záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady
prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

XL10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňováni vady (havárie) nejpozději do 24 hodin Po
obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo
náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 3.000,Kč za každý
den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

XII. Vyšší moc

Xll.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. O
válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
Xll.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci,
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má

9



strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy‘ Účinnost
odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XIII. Změna smlouvy

Xlll.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným »Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel.
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků
této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

Xlll.2. Nastanouli u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat
jednání zástupců, oprávněných k podpisu smlouvy.

XIll.3. Chceli některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této
smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně
s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále
uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho
bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti je
odstoupení neplatné.

Xlll.4. Nesouhlasíli jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany
nebo popíráli jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po
obdržení oznámení o odstoupení‘ Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem
odstoupení souhlasí.

Xlll.5. Odstoupíli některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání
z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný
daňoyý doklad.“
ZhoÍovitel vyzve objednatele k „dílčímu předáni a převzetí díla“ a objednatel je
povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejimací řízení.“ Po dílčím
předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení
smlouvy o dílo.

Xlll.6. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést
svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným
souhlasem objednatele.

XIV. Závěrečná ustanovení

XIV.1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem.
Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou
smluvní strany, která jej opravila.

‚O



XIV.2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění
podmínek této smlouvy a k plnění povinností vyplývajících z právních předpisů (např.
pro kontrolní orgány).

XIV.3. Smlouva byla schválena Radou města Blovice dne 1.11.2021 usnesením Č.
16/21.

XIV.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. V registru smluv budou uveřejněny také
případné dodatky této smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost
smlouvy vzniká nejdříve uveřejněním smlouvy v registru smluv.

XIV.5. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu
nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

XIV.6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XIV.7. Tato SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží 1.

XIV.8. Obě smluvní strany
příloh a s celým obsahem

prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně
SOD souhlasí.

XV Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou
. oceněný výkaz výměr

nedílnou součástí smlouvy:

. časový harmonogram průběhu prací — vlastní návrh

V Blovicích, dne

— ..—. — — —

VKocour‘ ědneo2. 11. 2021

za zhot ‘~4t~Ie:
Vladimír Hájek — jednatel



ČASOVÝ HARMONOGRAM

Dnes je; 20.10.202 1 Týdenní kalendář

— — — — — —
—.—— —
‘“ói~ có Uto
i — — — ‘1 ni
g..~ ti

— — — ~ ~ ~ ~ ~ ~ N N ~ N N N ni ni ni ni ni ni ni ni ni ni
11~ — ~ — ——.——.—.— ~

.j or.~Q001dNC‘iNn4NNNNC~

~ ~ ~

N ni N N N N ni N
——.————.—~ —~ _.—.——i—j

F~
~ ~ti ~ 2 ~ ~ ~ ti

Projekt: Blovice  vnitroblok S. května TflenNkjadM Týde~~ T~enM~M TflemW wendS TýrW~ TWe~dU T4den~ Tý&~ kien

př‘~ pite před
—.

WIýčoni a pliprava slavenétů

DopWWcl . 0Z, tomin
ú~aw

33

36

Jméno úkoluID

2

Začátek Konec
. a 1511. 1, 30,11.2021

30.11.2021l 07.122021

Dnů

16

S

IT

13

~
3 kSceI‘LO‘*CPÓVICY.Ze‘TnI
~

. 03.01.2022: 15.01 2022~

4 Upveplánů,plprevap(0 : :zMoženi aků

~ Osezeni obnjtnlků .flWdi. 14.01.2022; 15.02.2~;

Konamikb~ iTs‘y okO&1IIOJ, osrn.2o22: 15.03.2022:
 ‚.~e 9Y.~JM!!L42LtL.

7 • Iaedeni zanwov‘ ~až~y 06.03.20221 12.04.20221

B Aslaitováni 01.04.2021 15.0420221
.———

9

36

15

11

07.04.2022~ 21.04.2022~ ~

—1—r

10 ookončovad práce. Ltáid ‘  8

Předáni dokončené stavby 23.04.20221 30.04.20~



so.15.1
ne.16.1
p0.17.1

‘~ út18.1
st.19.1

r Čt20.1
~ pá.21.1
~ so.22.1

ne.23.1
po.24.1

ĺ út.25.1st.26.1
r Čt.27.1
~ pš.28.1
~ so.29.1

ne.30.1
po.31.1

~ út.1.2
st.2.2

r Čt3.2
f
~ so5.2

ne.6.2
p0.7.2

~ út.8.2
j st.9.2
r Čt.10.2
~ pá.11.2
~ so.12.2

ne.13.2
po. 14 . 2

~ út.15.2
st.16.2

r Čt17.2
~ pá.18.2
~ so.19.2

ne. 20. 2
p0.21.2
ůt.22.2
st.23.2

~ Čt.24.2
~ pá.25.2
~ so.26.2

no.27.2
p0.28.2

~ út.1.3
st.2.3

r Čt.3.3
~ pá.4.3
~ 50.5.3

ne.6.3
po.7.3

~ Ůt.8.3

[
~
I p~.ii.3

so.12.3
ne.13.3
po.14.3

~ Út.15.3
st.16.3

r Čt.17.3
~ $18.3
~ so.19.3

ne.20.3
po.21.3

~ út.22.3
st.23.3

r Čt.24.3
~ $25.3
~ so.26.3

no.27,3
p0.28.3

~% ůt.29.3
st.30.3

r Čt.31.3
~ pálÁ
~ so.2,4

ne.3.4
po.4.4

~ út.5.4
st.6.4

~ Čt.7.4
~‘ $8.4
E so.9.4

ne.10.4
p0.11.4
út.12.4



. .
st.13.4
Čt.14.4
pá.15.4
so.16.4
ne. 17 .4
pol8.4
Ot . 19 .4
st.20.4
Čt.21.4
$22.4
so.23.4
ne. 24 .4
po.25.4
út.26.4
st.27.4
Čt.28.4
$29.4
so.30.4
ne.1.5
p0.2.5
ůt3.5
st.4.5
Čt.s.5
pL6.5

50.7.5

ne.8.5

PO.9.5

út,10.5

st.11.5 ‚

Čt.12.S
$13.5
so. 14.5
ne,15.5
po.16.S
út.17.5
st.18,5
Čt.19.5
pá.20.5
so.21.5
ne.22,5
po.23.5
út.24.5
st.25.5
Čt.26.5
$27.5
so.28.5
ne.29.5
po.3O.5
út.31.5
st.1.6
Čt.2.6
$3.6
so.4.6
ne.5.6
po.6,6
út.7.6
st8.6
Čt.9.6

$10.6
so.11.6
ne.12.6
po.13.6
út.14.6
st.15.6
Čt.16.6
pá.17.6
so.18,6
ne,19.6
Po. 20. 6
út.21.6
st.22.6
Čt23.6
$24.6
so.25.6
ne.26.6
p0.27.6
út.28.6
st.29.6
Čt.30.6
$1.7
so.2.7
ne.3.7

‚ ‘
. . . .‘

H~‘
~

~—±~áp4
~i
~

~dl I
t —

~

í

E
!‘~

. . I
: [

I
fl [

~1
I
L

~. . . J. ~. :

‚ ; ‘ ~.

I
~

.7777!:77.7F7.9.17:77!7777i .:::::::~:::::: ~:::::::‘:::::t::::‘:‘‘

I

:

. 1



LACE STAVBY
2721
BLOVICE  VNITROBLOK 5. KVĚTNA ODSTAVNÁ PLOCHA

CCCZ:
Datum: 20.1

‚davatel: IC:DIČ:

Uchazeč: IČ: 02877155
FINAL KOM s.r.o DiČ: CZ02877 155

Projektant: iČ:DIČ:

Zpracovatel: IC:DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 297 000,00

Sazba daně Základ danŠ Výše dané
DPH zákiadni 21,00% 1 297 000,00 272 370,00

snlžená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 1 569 370,001

Projektant Zpracovatel

___ ~~DatumapOdpiS~

~avatel

DatumapodpISj_....__~_Razltko .p~a~i?2~PIS:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A Soupisů PRACÍ
Kód: 2721

Stavba: BLOVICE  VNIrROBLOK 5. kVĚTNA ODSrAVNÁ PLOCHA

Místo: Datum:

Zadavatel: Projek~nt

Uchazeč: FINAL KOM sro. Zpracovatei:

Kód Popis cena bez DPH (CZKJ cena a DPH (CZKJ

Náklady z rozpočtů 1 297 000,Qo ~ s~9 370,oo

SOl 10 Odstavná a manipulační Plocha 1 297 00000 569 37Q,Q~

Strana 2 z 12



CCCZ:
Datum:

iČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 297 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 297 00000 2100% 272 370.00

snížená 0,00 15,00% 0.00

~Lh CZK 1569370,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

—

Objednavatel Uchazeč

Razítko

Dmapo:Ra~tkOD_~ a

LIST SOUPISU PRACÍ

OVICE  VNITROBLOK 5 KVĚTNA ODSTAVNÁ PLOCHA
tkt:
$0110 Odstavná a manipulační plocha

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

20.10.202 1

02877155
CZ02877155

lČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

tČ:
DIČ:



W
REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRAd .

Stavba
BLOVICE  VNITROBLOK 5 KVĚTNA ODSTAVNÁ PLOCHA

Objekt
SOhOdstavná a manipulační plocha

Místo Datum 20102021

Zadavatel Projektant
Uchazeč FINAL KOM S r o Zpracovatel

Kód dIlu  Popis Cena celkem [CZlq

Náklady ze soupisu prací 1 297 000,00

IISV  Práce a dodávky HSV 1161 834,94

1  Zemní práce 472 425,25

5Komunikace pozemní 431 191,87

9Ostatní konstrukce a práce, bouránI 115 836 90

997 Přesun sutě 50002,73

998 Přesun hmot 92378,19

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 135 165,06

VRNI  Průzkumné, geodetické a projektové práce 79 863,06

VRN3  Zařízení staveniště 46302,00

VRN4  Inženýrská činnost 9000,00

Stana4z 12



RACi

‚LOVICE  VNITROBLOK 5. KVĚTNA ODSTAVNÁ PLOCHA

SOhO  Odstavná a manipulační plocha

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky IISV

D I Zemní práce 472 425,25
T Odstraněni pařezů strojně 5 jejich vykopánĺm,

K 112251102 vytrhánĺm nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 kus . 8,000 750,00 6 000,00 CS ORS 2D20 01
mIn

Poznámko k souboru cen.
I. Cony lze použit ipm odstronánl pořezů ze sesuté Zeminy, vývratů
polomů. Z V cenO jsou započteny i náklady no přípodná nutná
odklizenI pafezi) no hromady no vzdálenost do 50 mnoho naložen‘ no
dopvovni prostředek. 3, Mo/i‘ll so odotronovot pořezy z pokáceného
souvislého losniho pomstu, ‚za počat pořezů stanovit a pflhlédnutím
tabulce vpfíiozeč. 2,4. Zásyp /em po pořezech se oceňuje cenami
soub.ons con 174 Z. Zásyp/srn Po pařezech, S Pn)mér pořezu se mdři

místo řezu kmene no základá dvojlho no sebe kolmého máčení
následného zprůmdmvánl namáčených hodnot,

2 K 113107181 ‚jednotlivě přesso m2 do200 m2spřemistěnfm hmot m2 88,000[ 138,40 12179,20 CS ÚRS2O20 01 ‘
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na :

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu con z hledisko množství se uvažuje koMž souvisle
edstro,tovená plocha krytu nebo podkladu stejnáho druhu somostetné.
Odstrsňuje4i se nekolik vrstev vozovky nejednou, jednotlivá vrstvy se
oceňujI keždá semostetné. Z Conye)—7111 ot —7113, —ZtSl et
7153, 7211 až 7213 0 7311 ot 73131:0 použiti pm odstrenánl
podkladů nebo krytů ze ltérkeplsku, lkvá,y, strusky nebo
mochsnickyzpevnáných zemin, b) —7121 ož 7125, —7161 ot 7165,‘
7221 ež 72250 7321 až 7325 Ice použítlpro odstmnénípodklodij
nebo krytů ze Zemin stebiilzovaných vápnem, c) —7130 až ‘7134,
—7tTOež7174, —?2SOaž7234a 7330 ot ?334 lze použitlpru
odstronánl dieteb uložených do betonového lože e dležeb mozaiky
uložených do cementová malty nebo podkiedu ze zemin
stebil&ovenýol, cementem. 3. Ceny Ice použili pro odstrenéni
podkisdů nebo krytů opatřených živičnýmI posuiky nebo náltry, 4.
Ceny odiitené podia Iřouátlcy (např do 100mm, do 200 mm)joou
unleny vždy pro celou tlouátku jďdnolíivých konal rukcí. 5. V cenách
nejsou započteny nákíady no zemvnánv styčných ploch beionových
nebo živičných podkladů nebo krylů, které se oceňuje cenami souboru
con 919 73 Zomvnání styčné plochy části C 001017010 ceniku.
Množství suti zlskené za Zarovnáni styčných ploch podklsdů nebo
krytů se zviátr nevykazuje. 6. Přemřsléni vybouronáho metedátu vátal
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů con 697 22‘l
Vodorovná dopravo sutí. 7. Ceny 714710, ‚—724. 0734. nelze
použIl pm odstmnenl podkladu nebo krytu frézováním.

W “Původní chodník‘ 88 88000

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy J
[ jednotlivě do 50 m2 s přemĺstěním hmot na skládku na :

3 I K 113107321 vzdálenost do 3m nebo s naloženĺm na dopravní m2 99,000 235,00 23265,00 CS ÚRS 202001
prostředek z kameniva hrubého drceného, O tI. vrstvy . ‚

doloomm

Ia d a va te I:

Uchazeč:

pČ Typ

FINAL KOM s,r.o.

Kód

Datum:

Popis

Projektant:

20,10.202 1

Zpracovatel:

MJ Množstvĺ J.cena (CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Psc

1 297 000,00

1161 83494

Psc



—‘

Poznámka * zoubom Cen:
1, Pro “o/ku Cen Z IlIad/oka množství se uvoluje každá souv/o/n

móovorfá plocha kytu nebo podklad‘, síajneho druhu ssrncs,a,,‘á
Odstro‘ujo.;, Oo nákoí/k vrstev vozovk3, najed‘,o‘, Jedno~y‘,~ vrstvy ze
oCe/luji každá oamostotne 2 Cenyaj_7/;j až —7í 73
7753, 7211 až ‘?2I3a 7317 Cl ‘?Jlů,zopo‘,žít. odztrooen,
podkladů noto kytů Ze átádropíok‘, škváry strusky noto

zeno/n tj —772! až 7125, —líc, ~ž 7165 7221 až 7225 a 7321 až 7325 (Zo použít (pro odstmndniík,‘,kld
noto kytů ze zorněn StOh//k0 vaných vápnem C) —7130cl 7134
—717o až 7/74 —723001 7234v ‘Z330Ož~7334fzop~j/g‘p~
odslraneni dlažeb uložených do botono váho lože a «‘ožat: moza,~
uložených do cemente,,‘ malty nebo podkladu ze zem/n
Otabllrzovenýd, cenoenlem 3. Cony lze použít /pm odstranání
Podkladů nebo krytů opatfaných ž/vilným‘ poag5/,3, nebo nátáry 4.
Ceny odlišená poukj (např. do 100mm do 200mm)js0‘,
‘Irčany vždy pro colo‘, tlOOš(kU jerlnot/‘~ konstmbof 5, Vconáto
nejsou Započteny náklady na zarovnáni síyčnýcj, ploc/j betonových
nebo živičných podkladů nebo krytů, která se oco,!uje cena,1o/ souboru
cen 979 73. Zorovnání styl,,‘ Plochy části Cot b/loto coniku
Množství sutI získaná ze Zarovnáni otyčnýc/l ploc/t podkladů nebo
krytůe zvlášť ne vykazuje c. P/amIs láni vyboufl~~0 matewáí‘, vetlI
Vzdálenost než)o uvedeno Se oceňuje cenami souboji) cen
Vodorovná dopravo suti 7. Ceny 7/‘, —724. a ‘734, nelze

použít pm ods(ranenlpodk/nd nebo k‘Vtu (,o/zo váním

W ‘Původní Chodník‘ es 88,000
W ‘Původní komunikoce~ 11 11.000
W Součet 00,000

Frézování ž‘v,Čného Podkladu nebo k~u S nalozen,m J4 K 113154114 na dopravní prostředek Plochy do 500 ~2 bez překážek : 38,ooo~ 281,50 10697,Qojcs ÚRS 202001

~

Poznámka * zoutoni can:
I, Vcenácl,ýco‘, ZCpočteny! náklady na: 0) vodu pm cIlIa zen! Zubů

frázy, kj Opotfetovini ‘fáze í/l nástrojů cj naíoženíodr,.á50~6/l
marod‘!‘, na dopravnípmst,ed‘,k 2, V cenách nejsou započteny
náklady na: a) nutná rotní odstreneni (vykoupánI) živ/livií,0 krytu
kolom,,,okále* která Se oceňují cenami souboru cen 1/3 10.7
odsbrandn,pedkld. nebo krytů táto části katalog,, kj Oč/Ztání
po vx/n, odfrézovaná plochy, která Oo oceňují cenami souboru cen 938
00g Odstranění bláto, prachu Z povrchu podkladu nebo krytu části
COl tohoto kotel000 3, Mne is!,“ mámýcí, jednotek pro mzpoče, určí
projekt Drobná pfekáž*,~ např vpusti uzávásy Sloupy (plechy do 2
m2) Sez celková frázo van‘ plochy neodažitají 4. Zíoušrk,, frázovaná
vrstvy určí projekt a mWJsetíou‘fkajednOf//~~ zábárů vmn, S,
Cena sp/okážkami je určena Vpfípodech kdy: a) no 200 m2
frázovaná plochy50 vyskytne vpn)n,em více nežjedna vpusť nebo
vstup Inženýrských sílí, popř aložár~ vstupní ostrčvek apod kj jsou.1‘
podálfráza~~‘ plochy osazeny obrisbnj,rys výškoyý~ mzd/lom hong
plochy obrubník,, Od frázované plochy vál“ než 250mm 6
Pfokážk000 mzun$jl obrubni/cy nebo krojnlky po/cucl výžkový
mzd/l homlplochy0~~~/~ odfrézovaná Plochy je vetší rIM 250
mm, vpusti nebo vstupy Inženýrských sítí, složáry, nástupní a
ochranná ostii) v/cy apod

W “Původní komuníkoce~ 38 38,0oo

E ‘VWhání obrub s ~~uránrm lože, $ přemí$tén(m hmot; ‚

J K 113202111 s<unavzdálenostdo3 neb na m 52000/ 18850 9802 ooÍcs URS 202001

Poznámko souboru con
1. Cenyjsou určeny: oj pm vytrhání obmb obrubníků nebo krejníků

lokáhobo,,,. dno/w e veh‘kost, ulož‘oných v jOkámkol/, lots‘ popř is
operem/a ‚rysPárovonýC/jj~1‘ý~~~/ materják,rn bj pm obruby
dlažebních kostek uložených ! jedná fade 2. V ceně/Sb nejsou
započteny náklady na popř nutná OČ/Stání‘ a) vytrhaných obrubníků
nebo krajnlko, která se oceňuje cenami souboru cen 979 0, ‚

OČI‘ lání vybouruný~í, obrubníků krajníků, dosek noto dílců d&tí Oo,
tohoto cen/nu kj ‘Ylthaných dlažebních kostek, ktepj se Oceňuji
cenami souboru nen 979 ~ Oč/Stání vybouraných dlažebních
kostek části OO, tohoto ceníku 3. Vytrháni obrub ze dvou fad kostek
se oceňuje Joko dvojnásobná množství vytrh5~~ Obrub zjedná fedy
kostek 4. Pfamistá,g vyboumflýc/j obrub, krajníků nebo dlažebních
kostek včetná mata,/átuz lože a Opárna vzdálenost pies 3m so
oca,1* cenami soubor,) cen ~9722.l Vodorovná doprava soba
vybouraných hmot

Popis

PČ Typ Kód

PEC

MJ Množswi
JCena (CZK) Cena celkem (Cag

POC

Psc

S K 113204111 na skládku na vzdálenost do 3m nebos naložením na m 45,ooo~ 157,70 7~~~5of~ ORS 202001

~._mPrOStředekáh

Strana 6 z 12



Á Kód Popis MJ Množství J.cena (CzKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
I. cony jsou určeny: a) pro vytrháni obrob. obrubníků nebo krajníků
jaká tookol‘v drobu a velikosti uložených vjakémkOliv loži popř is
optromi a vyspárovaných jakýmkoliv mstaiiálenl, b) pro obruby r
dlažebních kostek uložených ‚„jedná řed‘, 2, Vconáclt nejsou
započteny náklady na popř nutné cčlšlánl: a) vytdtených obrubníků
noto krajníků, která so oceňuje cenami souboru con 979 0 ‘ .

Očlžténí vybouraných obrobnlk& krajníků, dnok nebo dlím) čáoti COl
tohoto ceniku. b) vytrhaných dlažebních kostek, která so oceňuji
cenami souboru con 979 07nň očožláni oybouniných dlažebnlCh
kostek části Col tohoto tonIku, 3. VýMolní obrub so dvou řad kostek
so oceňuje jako dvojnásobné mnažotvl vytrhání obrub zjedná řady
kostek 4. Pfemistánl vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních
kostek včelné materiálu slože a spár na vsdáíonost pres 3m so
oceňuje cenami soubor) con 997 22‘S Vodorovná doprava suka
vybouraných hmot.

I~~ ~ s~ as rJrnr~f I~~
Poznámka k souboru con:
1. V cenách jsou započteny tnI kíady na aj naložení sojmutá onuce na
dopravní pros Vodek b) vodorovné pře mírtání ne hromady v mlat‘

P50 upotřebeni nebo na dočesné Čl tret‘ skíádky ne vzdálenost do Some
se složenin‘ 2. cony lze použití pro sejmuti podomlči. 3. V cenách
nejsou se počteny náklady na odutrenáni nevhodných piomísentn
(kamenů, koření apod.); tyto práce se ocení indovtduálná,

: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a :

8 K 122452205 dálnice 5~~0j~~vhorninétřídytéžitemn05ti ti přes SOOdo m3 197,085~ 278,50 54 888,17[CS (IRS 202001
~

Pozná mka k souboru con:
i. ceny jsou určeny pro vykopá víry a) příkopů pro sIlnice, dálnice a to
i taiody,jsou‘ti vykepá vky příkopo) pra vádány samoatetná, b) jr

pot zemnících na sochor, jos.tližo tyto zemníky primo íouvlsoji aodkopá vkemi nebo pvokopávkami pro spodnístevbu sotnlc a dálnic. 2.
Vconádt jsou zapetňeny i náklady na přomíotční výkopku vpříčných
profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení ne dopravní
prostředek.

W “parkovaci stáni“ 187“0,47 87,890
W “Chodnik“31‘0,24 7,440
W “Plocha kontejneoý‘ 15‘0,2‘4 3.600
W “Plocha kačirolC 16‘0,47 7,520
W “Sonace  se souhlasem Tor 18‘ľO.S 93,500
W “Odkop pro obruby“ 9W0,3‘0,47+62O,2‘O,24 16,935
W ‘Odpočet původní konstrukce‘ ((88+1 lyO.2) 19,800
W Součet 197,085

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s L
: K 162201422 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kus 8,000‘ 399,00 3192,00 CS URS 202001

poznámka k souboru cen:

P50 5. Průmár kmene i pa/esu Se room) jr míst‘ (esu. 2. kOlmá jednotka kus
je I strom.

lol K 162301972 ~ kus ‚ 112,000~ 31,90L 3572.801CSÚRS202001

kmen ntPfesak ~_J

Poznámka k souboru cen:
‘ n. P,limňr kmene t paresu so „čPí jr míst‘ řezu. 2. Mámá jednotka kus

je í strom.

W 8°14 112,000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu] L E

: na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení L Ĺ
i~ L K 162751137 výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny L m3 . 212,085L 269,0W 57050,87 CS ÚRS 202001

Ĺ třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 1

J_,,_————

Poznámka k souboru con:
Přemísťujeli se výkopek s dočasných skládek vzdálených do 50 m,

neoceňuje so nakládání výkopku, i když se provádí Toto ustanoveni

pSc nepře:l, vylučujeh projekt použití dozeru, Z Ceny nelze použít.
předepiaujaři projekt plomlatit výhepek namiste nepřístupná
obvyklým dopravním prostředkům, toto přemlotání co oceňuje
indiriduálná.

W ‘OdkopévlW‘ 197,065 197,085
W “Omice“ (20353)‘O.l 15,000
W Součet 212.085

Ĺ na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi L Ĺ
121 K 162751139 ~ L~ m~ 1060,4251 21,20. 22481,OILCSÚRS2O200I

: vzdálenOst Příplatek k ceně za každých dalších i ‘

pg~!ýP.hJPam .‘.__ L._._.._. .. ‘

Pozná mka k souboru cen:
1, Přemísťujei se výkopek 5 dočasných skládek vzdálených do 50 m.
neoceňuje se nekládáni výkopku, i když se provádí. Tote ustanovení

psc neplatí, vytučuje‘ii projekt použit? dozeru. Z Ceny nelze použit,
předepisujeti projekt přemístil výkopek na místo nepřístupné
obvyklým dopravním prostředkům. tolo přemístánl se oceňuje
índ?voduálne.

W 212,065*5 1 060,425

I Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, L L
13 K 171152111 dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, ~L m3 112,2001 117,50‘ 13 183,SOICS (IRS 202001Ĺ . brubym urovnáním a uzavřením povrchu nasypu z : Ĺ

——— “~ L. 

Strana7 Z 12



PČTp ~ ~~

Poznámko k soubor1, cen.
I. Cony izo použit /pro uložení sypaniny Odebíraná Z hald, pro biot/nu
opod 2 Cony ‚ze použit /pro uložení °yponiny splodepsoným
zhulnánlm no INo/á skládky,

14 [ M 583442300 Stérkodď fmkce 0/125 t 213 160] 35800 7631844Lcs URS ~
W 112,2‘l,g 213,180

Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky bez ‘15 K 171201201 hutněnís upravením uložené SYpaninydo ! m3 21Z0851 26,90 5705,09 CS ÚRS 20206

~

Poznámko k soubon, con
I, Ceno je určeno ‘pm: oj sesypáni koryt vodoteči0 prohlubni
(oránu bez pie dopsaná;,o slrutneni Sypaniny, br uloženi výkopku pod
r/odou do prohlubni vodná vodoteči nebo nádrži, 2, Cenu nelze použit
pm uložení výkopku nobo ornice no trio/á Sktádiyspiodopoonýrn
shutnánirn; toto uloženi výkopku so ocenujo cenami souboru cen 17?.
‚ Uložení typoniny do násypů, 3 Vconá jsou sopočlonyináklady no
mzprost~onJ5ypn/,,y ve vrstvách 5 hrubým urovnáním no sldáace. 4.
V cone nejsou ropo.čteny náklady no získáni skládok on! no poploti,y
za skládku 5. Množstvíjednotek uloženi ~sikopku (sypaniny) se určiv
ma uložená Iro výkopku (sypaniny) v ‘ustlám slovu zprav/riis ve
výkopiál/

‘ —.

161 K 171201221 (Skládko/mé) zeminya kamenf~řídéněhO do Kalalogu~ t 402,952 330,00 132 977,461C3 ÚRS 202001

Poznámko k souboru cen
0. Ceny uvedená v soubor,, Con Jo doporučeno Opravit podle
oktuáinich cen mis/rid př/zlotná skládiy. 2. Vconác/rjo soPočitán
poplotokso ukládání Odpodu die zákone 185/200/ Sb,

W 212,0651o 402,962

I
Poznámko k souboru con:
I. Cony /5230‘, 152302/ 2523070 25‘2305 jsou určeny pro
urovnáni nová ZňSOtrOnýc/r ploch vodorovných noho ve sklonu do 15

Podzpevnániprochjokóhokoiivdh podhumusován; drnová ni O
dále piedepláeqi projel« un mání pilná sIlného důvodu, 2 Ceno 05
2303,/e určeno pm vypinánl sypaninou prohlubni zářezů v horninách
lfí~ teži~etnos,, lie lii, skupiny S až 7. 3, Ceny nepleli pro slrutnenl
podloži pod násypy,‘ tolo zhutr,áníso oceňuje cenou 17t 152100
Zhutnánípodiožípodná5ypy 4, Cony nepleti pro urovnáni‘5 vie tUky
do ampien,tupcicl, ovotry, pro urovnár,‘ dno příkopů pro jolioukoliv
jejich žílku; toto urovnáni se oceňuje cenami soubor‘, cen 182
Stehováni tm‘oiých svohů dopmjektovený~/r~5l. 5. Urovnáni pioch
ve sklonu p/es 1,5 (5 ve ho vá ni) se oceňuje cenou /02 20tlel
Svohováni lrvolých svohů do projoktovenýct, profilů: a, Vypineni
pro/r/uhniv horninách Indy tlo ni betonem nebo stot/ilseci so oceňuje
cenami části A Ot katalogu 022t iCornunlkoco pozemní a lokáte.

~ m2‘ 291w~ 2 BI t74 jCS ÚRS 2020 01

Poznámko k souboru cen:
I. Cony 152301, 152302 252301 0 252305 jsou určeny pro
unr/nán‘ nove zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1,5
pod zpevn~onípl«hjskáhokoi. druhu, pod humusován‘ dmovánio
dále piedopiteqi projekt uro vird ní plá nd zJlndho důvodu 2. Ceno 15,
2303je určeno pm vypineni sypaninou prohlubni zářezů v horninách
t/idy tážřteinosli ‚Jo ill, skupiny sot 7, 3, Cony nep/of‘ plo zhutn,oni
podloži pod násypy; toto shulnánl se oceňuje Cenou tZlI52lQl
Zhuln‘nnlporčot‘ pod násypy 4, Ceny nep/ott p~o urovnáni levic tuky
do Jm pierotIujitích svehy, pro urovnán‘ dno přihropi pro jakoukoli,
joye/r žilku; toto urovnán‘ so oceňuje cenami souboru cen 182
svahovánI malých svetrů do projoklovonýci, prolilO, 5, Uro voláni ploch
ve sklonu p/es 1:5 (svohovánQ sr/oceňuje cenou 182 201101
Svohovánl trvalých eve/rd do projektovaných profilů 5. Vyplován‘
Prohlubni v horninácj, l/idy ‘lolii betonem nebo stabilizaci se oceňuje
cenomjčásliA Ot kotelogu 8221 Komun/koce pozomn‘ O leháte,

W 187,000
W 31,000
W 15,000
W 16,000
W v miste obruby‘ 990,3+6202 42,100
W Součet 291,100

‘ Í Rozprostře~~ a urovnáni ornice V rovině nebo ve svahu19j K 161301111 sklonu do 1:5 Strojně při Souvislé ploše přes 500 ~ u Í m2 530001 98,10 5 1993ojcs ÚRS 202001

—~i®ao ——~ ~~~~ ~

Poznámko k souboru con‘
I. Vconá jsou započteny‘ náklody no připodná nutná plemislenl
hromed nebo dotosnýc‘, skládek no místo Spoiřoby ze vzdálenosti do
SCm. 2 V coná nejsou zepoáteny náldody no získáni ornice; tyto so
oceňuji conomi souboru cen 121 SejmutI ornice

~ —— ~——— — —20 K 181411131 1000 m2 ~Sevem včetně utaženíparkového v rovině m2 53,000] 25,10 I 330,3oi~s ÚRS 202001

‘ ~

PSe

pse

pse

Pse

“Podnavlttě‘ 187
‘Chodnik‘ 31
“Plocho pro konlejr,eoy‘ 15
‘Kačirok“ 16

Pse

Stranaaz 12



ľ

0 5 Komunikace pozemní 431 19187

~m2 291 lO~ 19550 56 910 O~CS URS 2020 01

‘Ň ‘Padooviště 187 187.000
W ‘Chodník“ 31 31,000
W ‘Plocha pro kontejnery‘ 15 15000
W ‘KačtreíC 16 16,000
W v místě obruby“ 99‘0,3+62‘0.2 42100
W součet 201,100

~ 23820
W “Parkoviste‘ 187 187,000
W ‘Kačírek“ 16 16,000
W ‘vmístěobwbf09‘O,3462‘O,2 42,100
W Součet 245.100

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované [ r :

24 K :585166102 ~ 90 m2 27,000‘ 807,00 21 789,0&CS (iRS 202001

Poznámka k souboru cen:
I. cenami 505 telO lze oceňovat např. chodníky, üská cesty a

P50 vjazdy pruhu šliky do 1,5 mjakákolív dálky e jadnotlivó plochy
velikosti dolO m2. a ČSN EN 131061 připouští pm ACP 22 plulo ti.
GOaž 100mm.

2SFK 571 908111 oračním ~ m2 160001 63700 10 192 00 SURS 202001

26 [ K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční m2 54,000[ boo1 540,00 CS (iRS 202001~
W ‘Vozovka‘ 27‘2 54,000

27 K 577134031 rozprostřením a Se zhutnéním zmodifikovaného asfaltu; m2 27,000 561,00 15 147.00 CS URS 202001

Poznánike k souboru can.
1, Cenamisl7 1401:0 ocelí ovar např chodníky, úzká ceaty a vjezdy

P50 vpruku lilky do 5,5 mjaké kol/v délky ajednotllvé plochy velkosti do
so ma 2. ČSN EN 13108t pllpouštl pm ACO 11 pouze tI. 35 až 50
mm. —

. ‚ komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého I I
28, K 596211112 ~ ~ m2 46 000, 37150 17089 00~CS IJRS 202001

přebylečného materiálu‘na krajnici ti. 60 mm skupiny A, 1 [ : :

Poznámka k souboru cen:
1, Pm volbu can dlažeb pjatI toto řozdáíenf Skupina A: dlažby z pn≠kú
stojného tvaru, Skupina 5: dlažby: prvků dvou a vice tvarů nebo
obrazců o ploše jednotlivl do 100 m2, Skupina 0‘ dlažby
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. Vcenáoh jsou

p50 započteny i náklady na dodáni hmot pm lože a na dodáni mslodálu navýplň spár, 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové
dlažby« která se oceňuje ve specifIkaci: ztrolná ice dohodnout ul plochy
a) do 100 m2 va rýh 3 9/, b) přes 100 do 300 m2 ve ‚výšI 2%, oj Was
300 m2 ve výši I 9/. 4 Část lože přesahuj/ci tloušťku 40mm so
oceňoje cenami souboru can 451 ‚‘9. Příplatek ze každých dalších
10mm tloušťky podkladu nebe lože.

W “ChodníiClG+15 31,000
W “plocho pro kontelrtety“ 15 15,000
W Součet 46,000

aJ ~ m2 601 ix~202ť~i

30 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 ‚ 40,000‘ 300,00: 12 000,00 [Cs ůRS 202001

[ ‘ Kladení dlažby a betonových vegetačních dlaždic : ‚  —_pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého [
31 ‘ K 596412212 nebo drceného ti. do 50mm, swplnéním spára m2 187,0001 422,00‘ 78 914,0O1CS (iRS 202001

vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním ti. 80 1 [ . [
~~p~pJ92 ~ ‚~J__—__———...—~

Poznámka k souboru con
I Vconáchjsou započteny ináklady na dodávku hmot pm lože
matedáíu na ‚výplň spár. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a)
dodá eku vegetačních dlaždic, která se oceňují ve spsciřikecl; stralná
lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve kýčI 3 9/, přes 100 do 300 m2

psc ve výši2 9/a pros 300 m2 ve výšI 1%, b) dodávku výplod ve
vogalačních dlaždiclch, klarl so oceňujI ve specifikaci, c) zsložanl
trá vniku. Tyto náklady se ocoňujl canami souboru cen ISO 40Sl lézti
A02 Katala9u 6231 Plochy a úprava území 3. Část loto přesahuj/cl
tloušťku 50mm se oceňuja cenami souboru cen 451 .‚ a Příplatek za
každých dalllch 10mm tloušťky podkladu nebo lože

1% KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK)

poznámka k souboru cen:
I V cenách jsou zspočteny I náklady na pokoseni, naloženi a odvoz
odpadu do 20 km za slotenim. 2, Vcenách 1161 až lne‘ nejsou
sapeltany I náklady na zatravňovací textilii. 3, V cenách nejsou
započteny náklady na: aj přípravu půdy, b) tra vni semeno, tyto
náklady se oceňují ve spec/liked, oj vypletl a zalévání: tyto práce sta
oceňuj/cenami Části 002 souborů cen 105 8042 Vypletla 135 6043
zalití msti/n vodou, d) smvnánt terénu, Wto práce se oceňuji souborem
cen las n Plošná úprava terénu. 4. Vcenách o sklonu svahu přes
11 jsou uvažovány podmlnky pra svahy bážná schůdná: bez použití
lezeclrýclt technik v př/padá použiti lezecky‘ cl~ technik se tyto náklady
oceňujI individuálná

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

21 M 005724100 osivo směs travní parková [ kg 0,663‘ 15&00 10Z775 (IRS 202001
W 53‘0,0125 0,663

~tmnna 9:12



~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZ[q Cena celkem [CZíq

Vy ‘Poct<ovii(é‘ 167 187,000
32 M 59246016 dlažba plošná be.á~ rn2 i8n106t 422 00 7 400 J Q5‘~

~~

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 836,90

K 914111111 Mon~zsvJ&édop~~ « 20001 —— 
~

Poznámko k souboru cen;
I, V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek ‚‘letnI
upevňoveclhs materiálu na předem přlpm vanou nosnou konstrukci
(sloupek, konzolu sloup). Ž V cenách nejsou započteny náklady na!‘
oj dodání značek tylo se oceňuji ve speciflkac~ b) no montáže
dodávko ocelových nosných konstrukcí— sloupků, konzol, 1)40:0
oceňují cenami souboru cen 91451 Montáž sloupku a 91453 Montáž

Psc konzolo nástavců, C) nátěry, tylo se oceňují joke práce Psv
přisiulnými cenami katalogu 000783 Nátáry, d) naloženi a odklizení
výkopku, tyto se oceňují cenami čésdA 01 katalogu 000.1 Zemni
prko, 3, Cony noise použit pro osazení e montáž svislých dopravních
značek a) světelných, tyto se oceň ují cenami katalogu 000.741
Efekt rolnstola co ‘silnoproud, Oj upevnáných no lanech nebo
speciálních konstrukcích nesoucích vice značek, lyle se Oceňují
Individuálně,

W ‘tPl2‘1 1,000
W ‘Ol‘l 1,000
W Součet 2,000

35F M 40445623,9 ln(o mí značky ProvOzní J,° 11P3 IP‘4b ipf íPiöč ‘; —~~~r ‘ 00
W “lP12“1 1,000
W ‘otl 1,000
W Součet 2,000

~FEKIĹ
Poznámka k souboru cen:
I, Vcenáchjsou započtenyinákíady na: e) vykopání jamek
odhozem výkopku na vzdálenost do 3m, b) osazení sloupku vtelna
montáže a dodávky plastového vlčka, 2, V cenách IIII jsou

P50 započteny i náklady na betonový základ 3. V cenách .11 12 jsou
započteny I náklady na hliníkovou patku s betonovým základem, 4, V
cenách nejsou sepolleny náklady na: a) dodání sloupku, tylo se
oceňují ve specifikaci b) nsíoženl odklizeni výkopku, tyto se oceňují
cenami čásliAol katalogu 5500‘l Zemní práce,

Poznámko k souboru con,
I, V cena nejsou započteny náklady na; a) dodáni konzol nebo
nástavců, tyto se oceňují ve specifikací, b) ochnsnnó nátáry nástavce,
tylo se oceň ují pííslulnýml cenami katalogu 000783 ílát&y,

~r~ fzm~~joT‘~ 170000
‘39JM 40445240 P31PrO~P8kAID~rn ~ kus 2000 fl sabo i oo csu~o~f~

. 40J M 40445256 :svorkaupínecínasioupekdopravrnznačkyD00mrn kus ~Oo0J 69,00 CS ÚRS 202001
~l M 404452 vičkplaéloupkD~bm‘~~ ~ kus 2000H

: J Osazení sítničního obrubnĺku betonového se zřízením .
42 K 9l6l312‘f3 ~1~~a;třems*cem~nto‘,oumaítou m 99000 38600 38 2l400JcS U9S2020 01

Poznámka k souboru cen;
1, Vcenácf, silničních obrubníků ležetých i stojatých jsou zepočleny;
a) pro osazeni do lože z kamenive těženého I náklady na dodání hmot
plo lole tI, 80 až 100mm, b) pro osazení do lote : betonu prostého i
náklady na dodání hmot pro lože d 80 až 100 mm; v cenách ‘1153 a
1213 táž náklady no zřízení bočních opár 2, Část lože z betonu
prostého přesahujícl tI, 100mm se oceňuje cenou 910 991121 Lože
pod obrubníky, krajníky nebo obruby s dlažebních kostek 3. V cenách
nejsou započteny náklady na dodáni obnsbnlko, tyto so oceáujl ve
specifikaci.

W ‘Rovný“ 54 54,000
W “NáJezdový“ 43 43,000
W ‘Přechodový“ 2 2,000
W Součet 99,000

43 J M 59217029 silniční náJezdový J 05 43,000 163,50‘ 7030,50 f CS ÚRS 202001

E M59O5~ĹM0dOj7~~~~
45 M 59217031 obrubník betonovy silnIční l000xl5Ox250mns 05 54000 17800 961200 CS URS 202001

46, K 916231213 m 62,OOO~ 366,50: 22723.00JCSÚRs2o2001
. ľ iotezbetofluprostého ‚.~

Poznámka k soubcns cen:
I, V cenách chodníkových obrubníků ležatých I stojatých jsou
započteny pro osazeni oj do lože z kameniva těženého i náklady na
dodání hmot pro lole ti. 00 až 100mm, bj do lože z betonu prostého i
náklady nra dodání hmot pro lože tI 80 až 100mm; v cenách 11130,p 1213 lIž náklady nu zilzení bočnlcls opdr Z Část lože z bolenu

pmstáho přesahující tI. 100mm se oceňuje cenou OlG 903121 Lose
pod obrubnlky, krejníky nebo obruby: dlažebnlch kostek 3. V cenách
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceluji ve
specifikaci.

Svana lOz 12



. ...

Kód Popis MJ Množskvi J.cena ~CZK1 Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

62 62,000
17016 obrubník betonový chodníko vý 1000x80x250mm m 62000 [ 124,50 7719,00 cs ÚRs 202001‘

Utěsnění dilatačnĺch spár zálivkou zatepla
< 919122121 ~pro m 57000~ 12000 6840 O0~CS URS 2020 01

_~‚Ů~yŠí~yj5mrn~hLoubky25mm
Poznámka A souboru cerr
1. V cenách jsou započteny? náklady na vyčiátčni spárfld těsnáním
a zalitím a náklady na impmgnaci, tásnáni a zalíti spár včetně dodáni
hmot

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél
49 [ K 919731121 ~ybourané části komunikace nebo zpevněné plochy [ m 57,000[ 58,20: 3317,4008 ÚRS 202001

— —_~~_~0_~W —.L~,_,,, ——.——:.———

Poznámka k souboru cen:
I, Pro volbu cen je roshodujici maximální louči ha zarovnaná styčné

‘sc piochy 2. Náklady na vodorovná přemístěni zuti zbylé po zarovnáni
styčná plochy ze samostatně neoceňuji, tyto nákladyjsou započteny
ve rozlam enám přemístěni zuti prováddnám p/l oclztmňovánt podkladů
nebo krytů

K 919735114 ~ h14

‘ Poznámka k seubonj can:
0, V caná oh jsou započteny i náklady na spotřebu vody

D 997 Přesun sutě 50 002,73
‘ [ Vodorovná doprava suti bez naložení, ale Se složením [ [ : 1

51 K 997221551 as hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 54,620 45600 24 906,72!C$ ÚRS 202001
vzdálenost do 1 km [ [ :

Poznámka k seuboru can:
Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti pa železnici, po

vodá nebo neobvyklými dopni vnlmi prostředky Z laii na dopravní
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pm ktarou je nutno suť

P5C překládat zjednoho dopravnlhe prostředku na druhý, oceňuje za tato
doprava v každém úseku zamoslatně 3. Ceny 997 22155 jsou točeny
pro sypký mataviát, nap kamanivo a hmotykemeniláho charaktero
stmelené vápnem, cementem nabo žIvici, 4. Cany 997 22156 jsou
uvtany pro drobný kusový mate,lát (diežabni kostky, lomový kéman).

W ‘AstoRové vrstvy“ 860,o5*2.5÷36_Q,13.2,5 23,350
W ‘Betonové obruby‘ 10,66+1.6 12,460
W ‘podkladni vrstvy“ 99‘O,ll,s 18,810
W SouČet 54,620

‘ ~—

52 K 997221559 as hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další : t 764,680 11,00 8411,48 CS (IRS 202001

Poznámka k souboru can:
a. ceny natza použit pns voderovnou dopravu suti po železnici, po
vod‘ nebo naobvyiiýmidopravnlmiproslredky Z lati na dopravní
dráze pro vodorovnou daprovu suti překážka, pro kterou Je nutno suť

psc překládat zjednoho dopis vniho prostředku na druhý, oceňuje se tato
doprava v každém ósaku samostatná. 3. Cany 597 22 055 jsou točeny
pro sypký matedát, např, kamenivo a hmoty ke manil‘ he choraktaro
stmelená vápnem, cementem nebo živici. 4, Ceny 997 22156 jsou
točeny pro drobný kuoový matedál (dlažební kostky, lomový kámen)

W : ‘ 54,62‘14  764,680

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce [ “J [ 

53 K 997221615 ~sktádkovné) z prostého betonu zatříděného do [ t 12,460! 363,00 4 522.98[c$ URS 202001
a~jQg~,,o,~padů pod kódem 1701 01 _~J_~ _.~_L~

Poznámka k souboru cen‘
1, Ceny uvedenávaeuboro cen je doporučeno upni vit podle aktuálniclt
can mistná přlzlutná skládky odpadů 2, Uioženl odpadů neuvedených

PSC v souboru cen se oceňuje individuátné 3, V cenách Je započitán
poplatek ze ukíá dáni odpadu die zákone 165/2000 Sb, 4, Přlpadné
d,ceni stavebního odpadu Ise ocenit cenamI souboru can 997 00.60
Omen! stave bniho odpadu z katalogu eoo0 Demolice objektů,

TIii\I r~ti~6&fpi ií~««~~ ‘r ‘~ ‘r ‘

54 K 997221645 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 23,35D~ 255,00 5 954,25[C$ URS 202001

~ —~ J
Poznámka A souboru cen,
1, Ceny uvadenáv souboru can je doporučeno upra vit podlé ektuáínlch
cen mislné příslušná aklá dRy odpodú. 2. Uložení odpadů nsuvodených

POC iv souboru cen se oceňuje iodivlduáínnt 3, V cenáchje zepočilán
popletek ze ukládáni odpadu dle zákona 105/2001 Sb 4, Případná
drceni slavvbnlho odpadu lze ocenil cenami souboru cen 997 00.60
Drceni stavebního odpodu s katalogu 5006 Demolice Objektů

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce [ [
55 K 997221655 (sktádkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu‘ t 18,8l0~ 330,00 6207,30 CS ÚRS 202001

~

Poznámka k souboru can:
O Ceny uvodenáv souboru can je doporučena upravit podlé al,fuálnich
cen mlstné přlstuáod skládky odpadů 2, Uložení odpadů neuvedených

POC v souboru cen se oceňuje individuálně 3 Vcenáchja započítán
poplatek za ukládánI odpadu die zákona las/nol Sb, 4 Případná
drceni starebnlho odpadu Ise ocenIt cenami souboru can 997 0060
Decent stavsbniho odpadu z katalogu SODS Densolica objektů,

D 998 92 378,19

Psc

Přesun hmot



. .—  —

~Č Typ Kód Popis MJ Množstvl J,cena [Cil<] Cena celkem [CZK] Cenová ~astavt“

~~
56 K 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t 391 ‚434~ 236,00 92378,19 CS ORS 202001

~d~ky~ektu __~ ~~
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 135 165,06

O VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 79863,06
57 K 012002000 Geodetické práce před výstavbou kpl ‘ 1,0001 40 000,00 40000,001

W 1,0 1.000
W Součet 1,000

ssf K 012203000 Geodetické práce pň provádění stavby [ kpt i,ooo[ 16500,00! 16 sooooJ~s ÚRS 202001

59 [ K 012303000 Geodetické práce po výstavbě [ kpl I ‚ooo[ 14 000,00 14 000oo[9s ÚRS 202001

~ .~~ _~!IR~ 9~Ĺ_
D VRN3 Zařlzení staveniště 46 302,00

61 K 030001000 Zařlzenl staveniště kpl I 000[ 2650200 2650200
‘W 1,0 1,000!
W Součet 1,000

62 ~~_y34303000 Dopravní značeni na staveništi [ kpl 1,0001 14 80000 14 800,oO[
W 1,0 1,000
W Součet 1,000

63 [~I~ioioio lnrormační tabule na staveništi kpt 1 000[ 500000 5 DOD OOJ
W 1,0 1,000
W Scuáel 1000

64 [ K 043002000 zkoušky a ostatní měření ~! kpl l,oo~ 9000,00 9 ooo,oo[
W 1,0 1,000
W Součet 1,000

Strana 12z 12


